２００７年１０月 １日

お客様各位

キヤノンＩＴソリューションズ株式会社

全銀ＴＣＰ通信プログラム

ＵＮＩＸ版／ＨＰ

バージョン １．２０ リビジョン０５ 変更内容について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社製品「全銀ＴＣＰ通信プログラム ＵＮＩＸ版／ＨＰ」

（Ver.１．２０－０３－＞Ver.１．２０－０５）において、以下のような改修を

行いましたのでお知らせいたします。

敬具

  概要

・ 弊社社名変更に伴い、関連する表記を修正しました。

以 上